
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  4  号

＜し尿＞処理施設機械設備修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,986,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,486,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　荒井製作所 3 4,498,000

一木産業　株式会社 辞退

落札株式会社　篠田製作所 1 4,400,000

中部クリーン　株式会社 2 4,470,000

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

林工業　株式会社 辞退

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 7年 6月19日　～　令和 7年10月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  22  号

下有知中学校　屋外非常階段塗装改修工事2 入 札 件 名

関市下有知３１２１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,168,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,863,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 辞退

有限会社　すずや 入札書不着

株式会社　柴田組 2 2,830,000

有限会社　波多野建設 辞退

森建築 辞退

結屋　株式会社 3 2,850,000

（有）近岡建装 辞退

落札名古路建築　株式会社 1 2,808,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,088,800円 (うち税 280,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名古路建築　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月19日　～　令和 7年 9月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  25  号

旧安桜橋集会所解体工事2 入 札 件 名

関市西本郷通一丁目１３番１、１３番２3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 20,548,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,682,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　山佐組 1 16,990,000

青協建設　株式会社 6 18,000,000

株式会社　新東建設 8 18,500,000

株式会社　西村組 4 17,370,000

株式会社　野田建設 7 18,120,000

小澤兄弟重機　株式会社 3 17,140,000

株式会社　関元組 9 18,600,000

有限会社　武長技建 5 17,487,000

株式会社　葵組 2 17,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,689,000円 (うち税 1,699,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　山佐組

12 工 期 令和 7年 6月19日　～　令和 7年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  37  号

洞戸保育園　玄関ホール雨漏り修繕工事2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺７８ー１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 1,991,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　波多野建設 辞退

森建築 2 1,800,000

有限会社　武長技建 辞退

結屋　株式会社 入札書不着

（有）近岡建装 入札書不着

落札名古路建築　株式会社 1 1,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,925,000円 (うち税 175,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名古路建築　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月19日　～　令和 7年 9月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  7  号

上之保明ケ島地区流末処理業務委託2 入 札 件 名

関市上之保明ケ島　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,837,700

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       4,669,500円

8 失格判断基準価格 金       4,192,100円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビソク　中濃営業所 5 5,300,000

（株）三進　中濃営業所 4 5,200,000

落札(くじ)株式会社　創信　中濃営業所 1 4,245,000

株式会社　野田コンサルタント　関営業所 3 5,100,000

株式会社　ユニオン　関営業所 5 5,300,000

株式会社　東海プランニング　中濃営業所 1 4,245,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,669,500円 (うち税 424,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　創信　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  8  号

板取神明・向イ地区流末処理設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,116,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,701,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビソク　中濃営業所 3 1,680,000

（株）三進　中濃営業所 5 1,900,000

落札株式会社　創信　中濃営業所 1 1,548,000

株式会社　野田コンサルタント　関営業所 2 1,620,000

株式会社　ユニオン　関営業所 6 1,920,000

株式会社　東海プランニング　中濃営業所 4 1,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,702,800円 (うち税 154,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　創信　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 7年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  18  号

関市総合斎苑わかくさ特定天井等改修工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 6,514,200

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金                   5,131,500円

8 失格判断基準価格 金       4,654,100円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 5,680,000

株式会社　川上建築事務所 3 5,800,000

大建設計　株式会社　関事務所 5 5,900,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 3 5,800,000

司設計　株式会社　関営業所 5 5,900,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 5,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,050,000円 (うち税 550,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 2月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  15  号

＜公共、特環　田原＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市西田原　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 3 3,600,000

管清工業（株）岐阜営業所 2 3,550,000

落札中央清掃（株） 1 3,100,000

美濃設備（株） 3 3,600,000

株式会社　高島衛生 5 3,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,410,000円 (うち税 310,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  16  号

＜公共、特環　小金・広見＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 7,100,000

管清工業（株）岐阜営業所 3 7,500,000

中央清掃（株） 3 7,500,000

美濃設備（株） 3 7,500,000

株式会社中濃クリーンコンサルタント 7 8,000,000

（有）梅村総業 2 7,450,000

株式会社　高島衛生 6 7,530,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  17  号

＜公共・特環＞下水道管路施設点検調査業務委託2 入 札 件 名

関市下有知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 2 10,100,000

管清工業（株）岐阜営業所 2 10,100,000

株式会社　東利　岐阜支店 7 10,200,000

ヒルムタ興業（株） 2 10,100,000

株式会社　高島衛生 6 10,170,000

落札（株）カワイ工業 1 10,000,000

中日コプロ（株）岐阜営業所 2 10,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,000,000円 (うち税 1,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）カワイ工業

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中国黄石市等渡航支援業務委託2 入 札 件 名

中国黄石市等3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 欠席

落札名鉄観光サービス　株式会社　岐阜支店 1 1,652,743

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

（株）ＪＴＢ　岐阜支店 欠席

（株）エイチ・アイ・エス　法人営業本部　中部法人営業グループ 2 1,776,145

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,818,017円 (うち税 165,274円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名鉄観光サービス　株式会社　岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 7年 8月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  28  号

公園遊具施設保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ヤマユウ　関店 1 3,370,000 1 3,320,000

（株）東海遊具製作所 2 3,500,000 2 3,360,000

クレオ（株） 3 3,620,000 辞退

中部パークシステム（株） 4 3,830,000 辞退

内田工業（株） 5 3,870,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 7年 6月19日　～　令和 8年 3月 9日


